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Speech by Professor of University College Dublin at Expert Talks 

On May 20, 2022, the next meeting of the Expert Talks series of events was 

organized by the Department of Education and Teaching and Learning Center. 

This time the guest of the meeting was Conor Galvin, Professor of the University 

College Dublin, Ireland. At the end of the meeting, Professor Galvin answered the 

questions of the participants and gave his advice and recommendations on the 

proper organization of scientific research. 

Professor Galvin currently works as a lecturer and coordinator of doctoral 

programs at the University College Dublin. He is also one of the EU's education 

policy advisers. 

The online meeting on the Teams platform was attended by more than 60 

listeners from Azerbaijan, Turkey, Kazakhstan, Afghanistan and Ireland. 

 

Dublin Universiteti professorunun “Expert Talks” tədbirində çıxışı 

2022-ci il mayın 20-də Təhsil departamenti və Təlim-Tədris Mərkəzinin birgə 

təşkilatçılığı ilə “Expert Talks” tədbirlər seriyasının növbəti görüşü keçirildi. Bu 

dəfəki görüşün qonağı İrlandiyanın Dublin Universitetinin (Universioty College 

Dublin) professoru Conor Galvin oldu. Tədqiqat metodologiyasının düzgün 

qurulması və elmi tədqiqat üsullarının düzgün seçilməsi haqqında çıxış edən 

professor Galvin görüşün sonunda iştirakçıların suallarını cavablandırdı və elmi 

tədqiqatın düzgün təşkili haqqında öz məsləhətlərini və tövsiyələrini verdi. 

Professor Galvin hal-hazırda Dublin Universitetinin təhsil fakültəsində mühazirəçi 

və doktorantura proqramının koordinatoru vəzifəsində çalışır. O, eyni zamanda 

Avropa Birliyinin təhsil siyasəti üzrə məsləhətçilərindən biridir. 

Qyed edək ki, Teams platforması üzərində online şəkildə təşkil olunan görüşdə 

Azərbaycanla yanaşı Türkiyə, Qazaxstan, Əfqanıstan və İrlandiyadan olmaqla 60-

dan çox dinləyici iştirak edib. 
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